РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.07.20202                                         № 297

             г. Миллерово

[bookmark: _Hlk88728519]Об отмене режима
чрезвычайной ситуации

На основании постановления Администрации Миллеровского района от 19.07.2022 № 620 «О введении режима «Повышенная готовность» и  распоряжения Администрации Миллеровского района от 19.07.2022 № 133           «О введении режима «Повышенная готовность»  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить режим чрезвычайной ситуации для органов управления в городе Миллерово, введенный постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 07.07.2022 № 282 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
[bookmark: sub_3915140]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Локтева А.А., заместителя главы Администрации Миллеровского городского поселения - начальника отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства.

Глава Администрации Миллеровского
городского поселения                                                                                В.В. Зинченко
[bookmark: _Hlk88479855]

image1.jpeg